高雄榮民總醫院臺南分院　函

機關地址：71051 臺南市永康區復興路
427號

聯絡人：黃沛瑜
聯絡電話：06-3125101　分機 63112
電子郵件：O781@mail.vhyk.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
發文字號：高總南人字第1111002107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件五.溫馨照顧(傷病住院)申請書_領據111.05、111高榮台南分院員工協助實施計

畫(111.5修)、附件六.溫馨照顧計畫111.5

主旨：檢送修正「高雄榮民總醫院臺南分院111年度員工協助方案

實施計畫」、附件五溫馨照顧申請書及附件六本院溫馨照顧

計畫各1份，請查照。

說明：

一、本院111年2月25日高總南人字第1111000690號函諒達。

二、茲因本院員工協助方案實施計畫第六點第四款，有關員工如

執行職務遇公傷、職場暴力、傷病住院等事件之照顧經費改

由本院業務費項下支應，爰將發給1,000元慰問金或等值之

慰問品，修正為發給1,000元以內照顧用品或等值商品券，

詳如附實施計畫、附件五及附件六。

正本：本院院本部、醫療部、人事室、政風室、主計室、秘書室、傳統醫學科、內科
部、精神科、外科部、婦產科、復健科、皮膚科、牙科、眼科、耳鼻喉科、急診
醫學科、小兒科、病理檢驗科、藥劑科、放射線科、護理部、教學研究中心、醫
務企管室、營養科、社會工作室

副本：

院長 王 瑞 祥

裝

訂

線

第1頁　共1頁